
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Nr.
2

26
777
93
21
36
33

115
155
412
170
216
28
48
17

262
11

Nome
Heitor Filho/Fernando Monis
Felipe Steyer/Arnaldo Jr
Rogerio Barbato/Ricardo Domen
Vinicius Salva
Fabiano Rocha/Thiago Lourenço
Gilberto Koike
Emerson Zozin/Gustavo Zozin
Rogerio Dudu
Otavio Carmacio
Ennio Palladini/Amauri Rhormen
Rafael Kasai
George Lisi/Riccardo Savio
Matheus Martins
Henrique Cezar
Walmir Rubino
Rafael Thiamer
Sergio de Luca

Classe
A
A
A
B
B
A
A
B
B
B
B
B
A
B
D
A
B

Melhor Tm
1:44.086
1:50.905
1:52.640
1:56.693
1:57.630
2:00.758
2:03.013
2:04.961
2:05.173
2:05.195
2:05.875
2:05.996
2:06.906
2:07.022
2:08.474
2:13.173
2:20.122

Dif
-

+6.819
+8.554

+12.607
+13.544
+16.672
+18.927
+20.875
+21.087
+21.109
+21.789
+21.910
+22.820
+22.936
+24.388
+29.087
+36.036

2o. melhor
1:44.748
1:52.185
1:53.885
1:56.981
1:59.621
2:06.705
2:06.215
2:22.613
2:06.589
2:05.891
2:06.051
2:06.187

13:13.313
2:07.131
2:09.774
2:28.381
2:20.249

Voltas
7
8
7
8
6
4
5
3
8

10
11

7
3
8
4
6
6

Modelo
Aldee Spyd
Linea
Astra Stock
Corsa
Corsa
Espron
Omega

Corsa
Escort
Celta
Corsa
opala
Corsa
Voyage
Aldee
Peugeot 20

Melhor Spd
149,034
139,871
137,717
132,933
131,875
128,459
126,104
124,138
123,928
123,906
123,237
123,118
122,235
122,124
120,743
116,483
110,706

Co

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 4a etapa
  Sexta

2a Forca Livre

Qualificação (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

21/05/2021 10:55

Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021
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